

Městský úřad Krásná Lípa
Masarykova 246/6
407 46 Krásná Lípa
IDDS: upqbde3

Vaše č.j. KraL-5636/2023/kol

Kamenná Horka, dne 19.11.2023

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane starosto,

dne 24. 10. 2023 jsem obdržela pod shora uvedeným číslem jednacím Vaši odpověď na moji žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 15. 10. 2023, týkající se diskuzního fóra facebookovém profilu města Krásná Lípa (<https://www.facebook.com/krasna.lipa.3>). Za poskytnuté informace Vám děkuji, nicméně žádám o jejich doplnění, a sice:

- 1) Kdo je oprávněn určovat, co jsou „obecná pravidla slušného chování a mezilidské komunikace“?
- 2) Která konkrétní osoba za město Krásná Lípa facebookový profil spravuje?
- 3) Na základě čeho jsou vymazávány diskuzní příspěvky?
- 4) Kdo je oprávněn zablokovat diskutujícím přístup na fórum?
- 5) Jak se mohou diskutující proti zablokování nebo smazání jejich diskuzních příspěvků bránit?

Předem děkuji za poskytnutí informací v zákonem stanovené lhůtě.

S pozdravem

Město Krásná Lípa

Odbor MěU: Sekretariát starosty
Číslo jednací: KraL-6204/2023/kol
Spisová značka: Ostatní /2023
Vyřizuje: Jan Kolář
Telefon: 412 354 830
Email: kolar@krasnalipa.cz
Datová schránka: upqbde3
Dne: 22.11.2023

Dotaz na základě zákona č. 106/1999 Sb. - doplnění

Vážená paní ,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 19.11.2023, doručené našemu úřadu dne 20.11.2023 Vám zasíláme odpovědi na zasláné otázky:

- Ad1) V případě nevhodné komunikace na FB profilu města rozhoduje o porušování obecných pravidel slušného chování a mezilidské komunikace administrátor.
- Ad2) Pro provoz FB profilu města jsou určeni pracovníci města Jan Kolář a Roman Smita
- Ad3) Viz odpověď Ad1)
- Ad4) Viz odpověď Ad1)
- Ad5) Dodržováním obecných pravidel slušného chování a mezilidské komunikace

S přátelským pozdravem

Jan Kolář